
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 03.02.2026г. № 39  

О внесении изменения в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги муниципального образования город Усть-Илимск 

«Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений» на террито-

рии муниципального образования город Усть-Илимск, утвержденный по-

становлением Администрации города Усть-Илимска от 31.08.2016г. № 764  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями 34, 39, 43 Устава му-

ниципального образования город Усть-Илимск, –   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги му-

ниципального образования город Усть-Илимск «Выдача разрешений на право вырубки зеле-

ных насаждений» на территории муниципального образования город Усть-Илимск, утвер-

жденный постановлением Администрации города Усть-Илимска от 31.08.2016г. № 764, сле-

дующее изменение: 

в подпункте 9.1.1 пункта 9.1 слова «б» - «г» пункта 2.8» заменить словами «б» - «з» 

пункта 9.2». 
2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-

илимскофициальный.рф), на официальном сайте  Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Мэр города                                                 Э.В. Симонов 
 

 

 

 

 

 

 




